Graduatoria di Istituto Il Fascia Personale Docente Scuola
Secondaria di | Grado GRIC82500N Data Produzione

CIaCsost di Prov. Punteg
Descr. Classe di Concorso Tipo Posto Posto Cognome Nome Data Nascita | Nascit .
Concors a gio
0
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE 1 BORGESE ALESSANDRO 22/01/1974 PA 117
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE 2 SCARMIGLIATI SONIA 14/11/1954 RM 96
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE 3 MASSAI SARA 10/05/1981 GR 68
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE 4 CACCAVALE ROSA 03/02/1984 NA 68
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE 5 FANTERIA IRMA 17/04/1958 GR 22
A022 ITAL.,,.STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE 1 CIONI CHIARA 26/01/1981 GR 140
A022 ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,GC NORMALE 2 GUERRINI CLAUDIA 23/05/1972 SV 134
A022 ITAL.,,.STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE 3 GIGLIOTTI MARINA 22/04/1971 GR 121
A022 ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,GC NORMALE 4 PARMENTOLA ALESSANDRA 08/01/1982 NA 114,5
A022 ITAL.,,.STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE 5 RIZZA GIUSEPPE 04/09/1981 RG 107
A022 ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,GC NORMALE 6 SOLARI CATERINA 13/08/1977 GR 103
A022 ITAL.,,.STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE 7 CHIANESE ANNA MARIA 25/03/1984 SA 90
A022 ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,GC NORMALE 8 PAPILLO MARIATERESA 14/06/1979 vV 87,5
A022 ITAL.,,.STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE 9 PILERI KATIA 22/07/1964 GR 86
A022 ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,GC NORMALE 10 BERNARDI MARIA VITTORIA 13/08/1987 VT 80
A022 ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE 11 CAVARRETTA ANDREA 17/08/1983 PA 73
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GC NORMALE 12 SELLITTO TANIA 03/05/1987 SA 66
A022 ITAL.,,.STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE 13 NOBILE FRANCESCO 16/12/1982 SA 63
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GC NORMALE 14 ESPOSITO PASQUALE 17/10/1987 CE 60
A022 ITAL.,,.STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE 15 SPANO LIVIA 20/02/1983 GR 56
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GC NORMALE 16 SABIA ANTONIO 16/12/1988 Pz 54
A022 ITAL.,,.STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE 17 RONCONI CLAUDIO 17/02/1977 GR 22
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GC NORMALE 18 FORMIGLI SILVIA 15/08/1984 EE 21
A022 ITAL.,,.STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE 19 AMBROSINI BARBARA 17/01/1969 GR 17
A023 ITALIANO PER ALLOGLOT NORMALE 1 MARINI VALENTINA 15/05/1972 GR 23
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE 1 RABISSI RITA 18/10/1966 Pl 157
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE 2 DI MONACO PRISCO MARCO 05/11/1979 EE 152
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE 3 PASQUALETTO GAETANO 22/11/1980 EE 138
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE 4 RUTA MARCELLA 02/07/1975 RG 135
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE 5 LORENZINI GIANGIACOMO 06/01/1971 GR 129




A028
A028
A028
A028
A028
A030
A030
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
AA25
AA25

MATEMATICA E SCIENZE NORMALE
MATEMATICA E SCIENZE NORMALE
MATEMATICA E SCIENZE NORMALE
MATEMATICA E SCIENZE NORMALE
MATEMATICA E SCIENZE NORMALE

MUSICA SC. | GR.
MUSICA SC. | GR.

SC. MOT. E SPORT.
SC. MOT. E SPORT.
SC. MOT. E SPORT.
SC. MOT. E SPORT.
SC. MOT. E SPORT.
SC. MOT. E SPORT.
SC. MOT. E SPORT.
SC. MOT. E SPORT.
SC. MOT. E SPORT.
SC. MOT. E SPORT.

SC.
SC.
SC.
SC.
SC.
SC.
SC.
SC.
SC.
SC.

TECNOLOGIA SC. | GR.
TECNOLOGIA SC. | GR.
TECNOLOGIA SC. | GR.
TECNOLOGIA SC. | GR.
TECNOLOGIA SC. | GR.
TECNOLOGIA SC. | GR.
TECNOLOGIA SC. | GR.
TECNOLOGIA SC. | GR.
TECNOLOGIA SC. | GR.
TECNOLOGIA SC. | GR.
TECNOLOGIA SC. | GR.
TECNOLOGIA SC. | GR.
TECNOLOGIA SC. | GR.
TECNOLOGIA SC. | GR.
TECNOLOGIA SC. | GR.
TECNOLOGIA SC. | GR.
TECNOLOGIA SC. | GR.
LINGUA STRANIERA (FRAINORMALE
LINGUA STRANIERA (FRAINORMALE

NORMALE
NORMALE
I (NORMALE
| (NORMALE
I (NORMALE
| (NORMALE
| (NORMALE
| (NORMALE
| (NORMALE
| (NORMALE
| (NORMALE
| (NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE

© 00 ~NO®

=

0

©CO~NOOPAAWNEDNEPR

=

0

O©oO~NO OIS~ WNPE

LOTTI
LOBIANCO
SIMONINI
BIRARDI
BARLETTAI
CAPPELLINI
LI VECCHI
GELLI
LUNGHI
CARONE
GIABBANI
ROSSI
BIANCALANA
CRASMARU
BOVE
MADIONI
MIKLASZ
MANGANI
CERQUAGLIA
UMBALDO
ANGIUS
LOMBARDI
FERI

DE SANTIS
PONTICELLI
BENUCCI
NUGNES
FABBRINI
PISCIOTTA
FERRARI
MASSAI
CIFALDI

DE ANGELIS
LORENZINI
MARINI
CACIAI

SILVIA
ARIANNA
STEFANIA
FRANCESCA
ELENA
STELLA
ROSA MARIA
GIOVANNI
EMILIANO
DANIELA
CLAUDIA
STEFANIA
FERDINANDO
LILIANA

FRANCESCANTONIO

SILVIA
MIECZYSLAW
FRANCESCO
STEFANO
SIMONA
ANDREA
ANNAMARIA
MARIA CRISTINA
CHIARA

SILVIA

ELENA
SALVATORE
SIMONA MARIA
ANTONINO LUIGI
GIOVANNI
SARA

PIERO
GABRIELLA
GIANGIACOMO
VALENTINA
ALESSANDRA

20/07/1980
08/12/1976
08/02/1984
09/01/1978
13/05/1974
21/07/1960
09/03/1965
21/11/1953
15/12/1975
30/05/1967
19/01/1969
10/06/1965
21/08/1961
22/04/1976
07/03/1978
11/06/1968
27/03/1976
22/12/1976
05/04/1958
07/10/1970
07/07/1965
19/02/1960
20/12/1974
13/12/1977
27/10/1977
10/11/1967
22/05/1977
21/07/1977
26/10/1974
19/07/1986
10/05/1981
02/01/1977
30/12/1970
06/01/1971
15/05/1972
21/01/1976

GR
BA
GR
GR
GR
PI

cL
FI

GR
GR
GR
GR
PG
EE
CE
GR
EE
GR
NA
CE
GR
AV
GR
GR
PI

GR
CE
GR
TP
GR
GR
CE
AV
GR
GR
GR

121
110
99

98

84
148
62
351
184
136
131
111
84

46
26,5
18

46
211
202
186
185
175
170,5
159
150
119,5
116
113
112,5
110,5
99

93

86

75
173,5
145



AA25
AA25
AA25
AB25
AB25
AC25
AC25
AC25
AC25
AC25
AC25
ADOO
ADOQO
ADOO
ADOQO
ADOO
ADOQO
ADOO
ADOQO
ADOO
ADOQO
ADOO
ADOQO
ADOO
ADOQO
ADOO
ADOQO
ADOO
ADOQO
ADOO
ADOQO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOQO
ADOO

LINGUA STRANIERA (FRAINORMALE
LINGUA STRANIERA (FRAINORMALE
LINGUA STRANIERA (FRAINORMALE
LINGUA STRANIERA (INGL NORMALE
LINGUA STRANIERA (INGL NORMALE
LINGUA STRANIERA (SPA(NORMALE
LINGUA STRANIERA (SPA(NORMALE
LINGUA STRANIERA (SPA(NORMALE
LINGUA STRANIERA (SPA(NORMALE
LINGUA STRANIERA (SPA(NORMALE

O WONEFEPNRELORA~A®W

LINGUA STRANIERA (SPA(NORMALE 6

SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.

MINORAT1
MINORA12
MINORA13
MINORAT4
MINORA15
MINORA16
MINORA17
MINORA18
MINORA19
MINORAT10
MINORAT11
MINORAT1
MINORA12
MINORA13
MINORAT4
MINORA15
MINORA16
MINORA17
MINORA18
MINORA19
MINORAT10
MINORAT11
MINORAT1
MINORA12
MINORA13

INNOCENTI
COMANDI
SABATINI
LO DUCA
BAGLIONI
LA FAUCI
GIANNELLI
LOFFREDO
FELICIONI
ORLANDO
SPACCA
RABISSI

LO DUCA
GIABBANI
BIANCALANA
PONTICELLI
GIGLIOTTI
RIZZA
CIFALDI
BERNARDI
CACCAVALE
LI VECCHI
RABISSI

LO DUCA
GIABBANI
BIANCALANA
PONTICELLI
GIGLIOTTI
RIZZA
CIFALDI
BERNARDI
CACCAVALE
LI VECCHI
RABISSI

LO DUCA
GIABBANI

LUCIA
CHIARA
ANNUNZIATA
ALESSIA
MONICA
ANNALISA
PIERPAOLA
PAOLA
MARZIA

VITO
FEDERICA
RITA
ALESSIA
CLAUDIA
FERDINANDO
SILVIA
MARINA
GIUSEPPE
PIERO

MARIA VITTORIA
ROSA

ROSA MARIA
RITA
ALESSIA
CLAUDIA
FERDINANDO
SILVIA
MARINA
GIUSEPPE
PIERO

MARIA VITTORIA
ROSA

ROSA MARIA
RITA
ALESSIA
CLAUDIA

03/04/1980
19/06/1976
26/09/1973
07/11/1979
11/05/1978
09/01/1979
29/06/1973
07/03/1972
25/01/1970
28/06/1971
15/12/1970
18/10/1966
07/11/1979
19/01/1969
21/08/1961
27/10/1977
22/04/1971
04/09/1981
02/01/1977
13/08/1987
03/02/1984
09/03/1965
18/10/1966
07/11/1979
19/01/1969
21/08/1961
27/10/1977
22/04/1971
04/09/1981
02/01/1977
13/08/1987
03/02/1984
09/03/1965
18/10/1966
07/11/1979
19/01/1969

GR
GR
SS
ME
GR
Pl
LE
Pl
GR
EE
GR
Pl
ME
GR
PG
Pl
GR
RG
CE
VT
NA
CL
Pl
ME
GR
PG
Pl
GR
RG
CE
VT
NA
CL
Pl
ME
GR

104,5
78
19,5
138
68
172
166,5
138,5
116,5
86

18
157
138
131
84
150
121
107
93

80

68

62
157
138
131
84
150
121
107
93

80

68

62
157
138
131



ADOO
ADOO
ADQO
ADOO
ADQO
ADOO
ADQO
ADOO

SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.

MINORAT4
MINORA15
MINORA16
MINORA17
MINORA18
MINORA19
MINORAT110
MINORAT11

BIANCALANA
PONTICELLI
GIGLIOTTI
RIZZA
CIFALDI
BERNARDI
CACCAVALE
LI VECCHI

FERDINANDO
SILVIA

MARINA
GIUSEPPE
PIERO

MARIA VITTORIA
ROSA

ROSA MARIA

21/08/1961
27/10/1977
22/04/1971
04/09/1981
02/01/1977
13/08/1987
03/02/1984
09/03/1965

PG
Pl

GR
RG
CE
VT
NA
CL

84
150
121
107
93
80
68
62



