

Graduatoria di Istituto II Fascia Personale Docente Scuola Secondaria di I Grado GRIC82500N Data Produzione								
Cod. Classe di Concorso	Descr. Classe di Concorso	Tipo Posto	Posto	Cognome	Nome	Data Nascita	Prov. Nascita	Punteggio
A001	ARTE E IMMAGINE SC. I G NORMALE	1	BORGESE	ALESSANDRO	22/01/1974	PA	117	
A001	ARTE E IMMAGINE SC. I G NORMALE	2	SCARMIGLIATI	SONIA	14/11/1954	RM	96	
A001	ARTE E IMMAGINE SC. I G NORMALE	3	MASSAI	SARA	10/05/1981	GR	68	
A001	ARTE E IMMAGINE SC. I G NORMALE	4	CACCAVALE	ROSA	03/02/1984	NA	68	
A001	ARTE E IMMAGINE SC. I G NORMALE	5	FANTERIA	IRMA	17/04/1958	GR	22	
A022	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G NORMALE	1	CIONI	CHIARA	26/01/1981	GR	140	
A022	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G NORMALE	2	GUERRINI	CLAUDIA	23/05/1972	SV	134	
A022	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G NORMALE	3	GIGLIOTTI	MARINA	22/04/1971	GR	121	
A022	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G NORMALE	4	PARMENTOLA	ALESSANDRA	08/01/1982	NA	114,5	
A022	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G NORMALE	5	RIZZA	GIUSEPPE	04/09/1981	RG	107	
A022	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G NORMALE	6	SOLARI	CATERINA	13/08/1977	GR	103	
A022	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G NORMALE	7	CHIANESE	ANNA MARIA	25/03/1984	SA	90	
A022	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G NORMALE	8	PAPILLO	MARIATERESA	14/06/1979	VV	87,5	
A022	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G NORMALE	9	PILERI	KATIA	22/07/1964	GR	86	
A022	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G NORMALE	10	BERNARDI	MARIA VITTORIA	13/08/1987	VT	80	
A022	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G NORMALE	11	CAVARRETTA	ANDREA	17/08/1983	PA	73	
A022	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G NORMALE	12	SELLITTO	TANIA	03/05/1987	SA	66	
A022	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G NORMALE	13	NOBILE	FRANCESCO	16/12/1982	SA	63	
A022	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G NORMALE	14	ESPOSITO	PASQUALE	17/10/1987	CE	60	
A022	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G NORMALE	15	SPANO	LIVIA	20/02/1983	GR	56	
A022	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G NORMALE	16	SABIA	ANTONIO	16/12/1988	PZ	54	
A022	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G NORMALE	17	RONCONI	CLAUDIO	17/02/1977	GR	22	
A022	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G NORMALE	18	FORMIGLI	SILVIA	15/08/1984	EE	21	
A022	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G NORMALE	19	AMBROSINI	BARBARA	17/01/1969	GR	17	
A023	ITALIANO PER ALLOGLOT NORMALE	1	MARINI	VALENTINA	15/05/1972	GR	23	
A028	MATEMATICA E SCIENZE NORMALE	1	RABISSI	RITA	18/10/1966	PI	157	
A028	MATEMATICA E SCIENZE NORMALE	2	DI MONACO	PRISCO MARCO	05/11/1979	EE	152	
A028	MATEMATICA E SCIENZE NORMALE	3	PASQUALETTO	GAETANO	22/11/1980	EE	138	
A028	MATEMATICA E SCIENZE NORMALE	4	RUTA	MARCELLA	02/07/1975	RG	135	
A028	MATEMATICA E SCIENZE NORMALE	5	LORENZINI	GIANGIACOMO	06/01/1971	GR	129	

A028	MATEMATICA E SCIENZE NORMALE	6	LOTTI	SILVIA	20/07/1980	GR	121
A028	MATEMATICA E SCIENZE NORMALE	7	LOBIANCO	ARIANNA	08/12/1976	BA	110
A028	MATEMATICA E SCIENZE NORMALE	8	SIMONINI	STEFANIA	08/02/1984	GR	99
A028	MATEMATICA E SCIENZE NORMALE	9	BIRARDI	FRANCESCA	09/01/1978	GR	98
A028	MATEMATICA E SCIENZE NORMALE	10	BARLETTAI	ELENA	13/05/1974	GR	84
A030	MUSICA SC. I GR. NORMALE	1	CAPPELLINI	STELLA	21/07/1960	PI	148
A030	MUSICA SC. I GR. NORMALE	2	LI VECCHI	ROSA MARIA	09/03/1965	CL	62
A049	SC. MOT. E SPORT. SC. I (NORMALE	1	GELLI	GIOVANNI	21/11/1953	FI	351
A049	SC. MOT. E SPORT. SC. I (NORMALE	2	LUNGHI	EMILIANO	15/12/1975	GR	184
A049	SC. MOT. E SPORT. SC. I (NORMALE	3	CARONE	DANIELA	30/05/1967	GR	136
A049	SC. MOT. E SPORT. SC. I (NORMALE	4	GIABBANI	CLAUDIA	19/01/1969	GR	131
A049	SC. MOT. E SPORT. SC. I (NORMALE	5	ROSSI	STEFANIA	10/06/1965	GR	111
A049	SC. MOT. E SPORT. SC. I (NORMALE	6	BIANCALANA	FERDINANDO	21/08/1961	PG	84
A049	SC. MOT. E SPORT. SC. I (NORMALE	7	CRASMARU	LILIANA	22/04/1976	EE	46
A049	SC. MOT. E SPORT. SC. I (NORMALE	8	BOVE	FRANCESCATONIO	07/03/1978	CE	26,5
A049	SC. MOT. E SPORT. SC. I (NORMALE	9	MADIONI	SILVIA	11/06/1968	GR	18
A049	SC. MOT. E SPORT. SC. I (NORMALE	10	MIKLASZ	MIECZYSLAW	27/03/1976	EE	46
A060	TECNOLOGIA SC. I GR. NORMALE	1	MANGANI	FRANCESCO	22/12/1976	GR	211
A060	TECNOLOGIA SC. I GR. NORMALE	2	CERQUAGLIA	STEFANO	05/04/1958	NA	202
A060	TECNOLOGIA SC. I GR. NORMALE	3	UMBALDO	SIMONA	07/10/1970	CE	186
A060	TECNOLOGIA SC. I GR. NORMALE	4	ANGIUS	ANDREA	07/07/1965	GR	185
A060	TECNOLOGIA SC. I GR. NORMALE	5	LOMBARDI	ANNAMARIA	19/02/1960	AV	175
A060	TECNOLOGIA SC. I GR. NORMALE	6	FERI	MARIA CRISTINA	20/12/1974	GR	170,5
A060	TECNOLOGIA SC. I GR. NORMALE	7	DE SANTIS	CHIARA	13/12/1977	GR	159
A060	TECNOLOGIA SC. I GR. NORMALE	8	PONTICELLI	SILVIA	27/10/1977	PI	150
A060	TECNOLOGIA SC. I GR. NORMALE	9	BENUCCI	ELENA	10/11/1967	GR	119,5
A060	TECNOLOGIA SC. I GR. NORMALE	10	NUGNES	SALVATORE	22/05/1977	CE	116
A060	TECNOLOGIA SC. I GR. NORMALE	11	FABBRINI	SIMONA MARIA	21/07/1977	GR	113
A060	TECNOLOGIA SC. I GR. NORMALE	12	PISCIOCCA	ANTONINO LUIGI	26/10/1974	TP	112,5
A060	TECNOLOGIA SC. I GR. NORMALE	13	FERRARI	GIOVANNI	19/07/1986	GR	110,5
A060	TECNOLOGIA SC. I GR. NORMALE	14	MASSAI	SARA	10/05/1981	GR	99
A060	TECNOLOGIA SC. I GR. NORMALE	15	CIFALDI	PIERO	02/01/1977	CE	93
A060	TECNOLOGIA SC. I GR. NORMALE	16	DE ANGELIS	GABRIELLA	30/12/1970	AV	86
A060	TECNOLOGIA SC. I GR. NORMALE	17	LORENZINI	GIANGIACOMO	06/01/1971	GR	75
AA25	LINGUA STRANIERA (FRA) NORMALE	1	MARINI	VALENTINA	15/05/1972	GR	173,5
AA25	LINGUA STRANIERA (FRA) NORMALE	2	CACIAI	ALESSANDRA	21/01/1976	GR	145

AA25	LINGUA STRANIERA (FRA) NORMALE	3	INNOCENTI	LUCIA	03/04/1980	GR	104,5
AA25	LINGUA STRANIERA (FRA) NORMALE	4	COMANDI	CHIARA	19/06/1976	GR	78
AA25	LINGUA STRANIERA (FRA) NORMALE	5	SABATINI	ANNUNZIATA	26/09/1973	SS	19,5
AB25	LINGUA STRANIERA (INGL NORMALE)	1	LO DUCA	ALESSIA	07/11/1979	ME	138
AB25	LINGUA STRANIERA (INGL NORMALE)	2	BAGLIONI	MONICA	11/05/1978	GR	68
AC25	LINGUA STRANIERA (SPA) NORMALE	1	LA FAUCI	ANALISA	09/01/1979	PI	172
AC25	LINGUA STRANIERA (SPA) NORMALE	2	GIANNELLI	PIERPAOLA	29/06/1973	LE	166,5
AC25	LINGUA STRANIERA (SPA) NORMALE	3	LOFFREDO	PAOLA	07/03/1972	PI	138,5
AC25	LINGUA STRANIERA (SPA) NORMALE	4	FELICIONI	MARZIA	25/01/1970	GR	116,5
AC25	LINGUA STRANIERA (SPA) NORMALE	5	ORLANDO	VITO	28/06/1971	EE	86
AC25	LINGUA STRANIERA (SPA) NORMALE	6	SPACCÀ	FEDERICA	15/12/1970	GR	18
AD00	SECONDARIA DI PRIMO G SOST. MINORA11		RABISSI	RITA	18/10/1966	PI	157
AD00	SECONDARIA DI PRIMO G SOST. MINORA12		LO DUCA	ALESSIA	07/11/1979	ME	138
AD00	SECONDARIA DI PRIMO G SOST. MINORA13		GIABBANI	CLAUDIA	19/01/1969	GR	131
AD00	SECONDARIA DI PRIMO G SOST. MINORA14		BIANCALANA	FERDINANDO	21/08/1961	PG	84
AD00	SECONDARIA DI PRIMO G SOST. MINORA15		PONTICELLI	SILVIA	27/10/1977	PI	150
AD00	SECONDARIA DI PRIMO G SOST. MINORA16		GIGLIOTTI	MARINA	22/04/1971	GR	121
AD00	SECONDARIA DI PRIMO G SOST. MINORA17		RIZZA	GIUSEPPE	04/09/1981	RG	107
AD00	SECONDARIA DI PRIMO G SOST. MINORA18		CIFALDI	PIERO	02/01/1977	CE	93
AD00	SECONDARIA DI PRIMO G SOST. MINORA19		BERNARDI	MARIA VITTORIA	13/08/1987	VT	80
AD00	SECONDARIA DI PRIMO G SOST. MINORA10		CACCAVALE	ROSA	03/02/1984	NA	68
AD00	SECONDARIA DI PRIMO G SOST. MINORA11		LI VECCHI	ROSA MARIA	09/03/1965	CL	62
AD00	SECONDARIA DI PRIMO G SOST. MINORA11		RABISSI	RITA	18/10/1966	PI	157
AD00	SECONDARIA DI PRIMO G SOST. MINORA12		LO DUCA	ALESSIA	07/11/1979	ME	138
AD00	SECONDARIA DI PRIMO G SOST. MINORA13		GIABBANI	CLAUDIA	19/01/1969	GR	131
AD00	SECONDARIA DI PRIMO G SOST. MINORA14		BIANCALANA	FERDINANDO	21/08/1961	PG	84
AD00	SECONDARIA DI PRIMO G SOST. MINORA15		PONTICELLI	SILVIA	27/10/1977	PI	150
AD00	SECONDARIA DI PRIMO G SOST. MINORA16		GIGLIOTTI	MARINA	22/04/1971	GR	121
AD00	SECONDARIA DI PRIMO G SOST. MINORA17		RIZZA	GIUSEPPE	04/09/1981	RG	107
AD00	SECONDARIA DI PRIMO G SOST. MINORA18		CIFALDI	PIERO	02/01/1977	CE	93
AD00	SECONDARIA DI PRIMO G SOST. MINORA19		BERNARDI	MARIA VITTORIA	13/08/1987	VT	80
AD00	SECONDARIA DI PRIMO G SOST. MINORA10		CACCAVALE	ROSA	03/02/1984	NA	68
AD00	SECONDARIA DI PRIMO G SOST. MINORA11		LI VECCHI	ROSA MARIA	09/03/1965	CL	62
AD00	SECONDARIA DI PRIMO G SOST. MINORA11		RABISSI	RITA	18/10/1966	PI	157
AD00	SECONDARIA DI PRIMO G SOST. MINORA12		LO DUCA	ALESSIA	07/11/1979	ME	138
AD00	SECONDARIA DI PRIMO G SOST. MINORA13		GIABBANI	CLAUDIA	19/01/1969	GR	131

AD00	SECONDARIA DI PRIMO G SOST. MINORA14	BIANCALANA	FERDINANDO	21/08/1961	PG	84
AD00	SECONDARIA DI PRIMO G SOST. MINORA15	PONTICELLI	SILVIA	27/10/1977	PI	150
AD00	SECONDARIA DI PRIMO G SOST. MINORA16	GIGLIOTTI	MARINA	22/04/1971	GR	121
AD00	SECONDARIA DI PRIMO G SOST. MINORA17	RIZZA	GIUSEPPE	04/09/1981	RG	107
AD00	SECONDARIA DI PRIMO G SOST. MINORA18	CIFALDI	PIERO	02/01/1977	CE	93
AD00	SECONDARIA DI PRIMO G SOST. MINORA19	BERNARDI	MARIA VITTORIA	13/08/1987	VT	80
AD00	SECONDARIA DI PRIMO G SOST. MINORA10	CACCAVALE	ROSA	03/02/1984	NA	68
AD00	SECONDARIA DI PRIMO G SOST. MINORA11	LI VECCHI	ROSA MARIA	09/03/1965	CL	62